Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων 
εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι έξι ευρώ & εβδομήντα επτά λεπτών (374.526,77 
€). Ο Φ.Π.Α. (24%), ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα εννιά χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα έξι ευρώ 
και σαράντα δύο λεπτών (89.886,42 €).

Ήτοι σύνολο τετρακόσιες εξήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια δεκατρία ευρώ και δέκα εννέα λεπτά 
(464.413,19 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%). 

Τρόπος διενέργειας: διενέργεια Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των 
Ορίων για   την «Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκόμενων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου 
Πατρών για το έτος 2024», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη